ulterius non uiderent: qualē  
eū cū ista loqueret̄ uidebant;  
quāuis hęc ipsa uerba dn̄i. generalis  
eccl̄e statui: recte ualeant co  
aptari; modicū nāq; ē totū spatiū.  
quo p̄sens sc̄tm decurrit: usq; ad  
diem iudicii: in cōparatione sc̄mi  
tatis; qd̄ et ioh̄s: nouissimā horā  
nuncupat dicens; filioli: nouissima  
hora ē; Hoc uidelicet tēpore modico:  
xp̄m in humana natura uidere  
n̄ possumus: quia dū sumus in cor  
pore peregrinam̄ ad nō; trans  
acto igit̄ hoc modico spatio: uide  
bimus eū in fine sc̄ti uenientem:  
ut reddat unicuiq; sc̄tm opa sua;  
Hęc quidē uerba dn̄i: apti tunc  
tēporis n̄ intellexer; unde et di  
cebant ad inuicē; quid est hoc  
qd̄ dicit: et r̄tq; sed hanc illorū  
ignorantiā pius magister intel  
ligens: quasi expositurus uerba  
que dixerat: et dubitationi illorū  
satis factururus: subsequente ad  
iunxit; Am̄ am̄ dico uob; quia  
plorabitis ex cetera; que uerba  
tā aptis quā cunc tē eccl̄e congru  
unt; ploratus quippe et fletus:  
aptos et ceteros amatores xp̄i  
optinebat: cū illū quasi latronē  
comphendi. ligari. ligatūq; ad  
ciliū p̄sidi duci ac flagellari:  
tandēq; spinarū aculeis coronatū:  
crucifigi mori. ac sepeliri con  
spicerent; Gaudebat contra  
mundus: id ē dilectores mundi:  
qui p̄pt̄ea qd̄ mundanis rebus

tantū in hiant mundus uo cantur:  
cū desiderū suū in xpi morte cōple  
rent: cū no m̄ eius sedeterra abra  
sis se putarent: cū morte turpissima  
condēpnarent eū: qui grauis illis  
erat n̄ solū ad audiendū: sed etiā  
ad uidentū: Contristabant rursū  
apti de iniusta necesaluartis: sed  
et tristitia in gaudiū ē conuersa:  
quando sic scriptū ē: post resur  
rectionē gaudis discipuli unō dno;  
qui potius uisā ascensionis potentia:  
potiore etiā gaudio impleti: Lau  
dabant et benedicebant dnm̄ ut lucas  
eu gta testat; hec in aptis: certissime  
impleta fatem̄: sedet incunctis fide  
lib; impleri cotidie n̄ dubitamus;  
qui quandiu in p̄sentis sc̄t̄ p̄erūnis  
uersant: lacrimas pressurasq;  
tēporales: gaudia et n̄ felicitatis  
instant mercant: scientes scriptū;  
Sic opati m̄: et c̄ regnabim̄; et qui  
seminant in lacrimis: in gaudio  
metent; sic enī om̄ps d̄s electos suos  
p̄destinauit eē remunerandos:  
ut n̄ nisi lacrimas pressurasq; p̄  
sentes: ad coronā pueniant sempi  
t̄nā; ac uero mundus ediuerso gau  
det: quia dū iniqui ad et̄nā gaudia  
per tristitia et angustias desperant  
p̄tingere: impiū putant: si aliqd  
de tēporali delectatione minus  
exerceant: nolentes ut flos tēporis  
gratissimā eoz p̄tereat iuuentutē;  
quib; c̄uenit: qd̄ scriptū ē; ue uob  
qui ridetis: quia plorabitis; quē  
ad modū enī tristitia electoz: uer-